別記様式第16号(第13条関係)

市営住宅家賃・敷金減免申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
市営　　　　住宅　　棟　　号
申請者

　次のとおり市営住宅の家賃・敷金の減免を受けたいので申請します。
	申請理由

	家賃　　　　　　　　　　　　　　　円
	減免申請期間
	　　年　　月分から
　　年　　月分まで

	敷金　　　　　　　　　　　　　　　円

	家族の構成
	氏名
	続柄
	生年月日
	勤務先又は学校名
	障害又は疾病の有無
	平均月収
(円)

	収入合計

注　1　給与収入がある場合は、最近3箇月間の給与支払証明書を添付すること。
　　2　事業収入、日雇収入、内職収入、仕送り収入その他の収入がある場合は、最近3箇月間の収入申告書を添付すること。
　　3　年金、給付金等の支給を受けている場合は、その証書を提示し、又は証書の写しを添付すること。
　　4　生活保護を受けている場合は、福祉事務所長の発行する生活保護費受給証を提示すること。
　　5　疾病、災害、その他の事情により特別な経費の支出を要する場合は、これを証する証明書を添付すること。